長岡市会計管理者　　様

申請者

※口座名義は、団体名や肩書なども通帳に書いてあるとおりに記入してください。

委　任　者 （申 請 者）

※「団体名」、「職・氏名」が自署の場合は押印省略可

受　任　者 （口 座 名 義 人）

R7.4 制定

　長岡市から支払われる文化芸術に関する大会出場者報奨金について、下記のとおり口座振替払いを
申請します。

本　 店

支　 店

営業部

振込先
金融機関

銀　 　 行 労働金庫

信用金庫 農　　  協

信用組合

氏名又は団体の名称
及び代表者職氏名

氏名又は団体の名称
及び代表者職氏名

口座番号
(右づめで記入)

委　　任　　状

　私は、長岡市から支払われる文化芸術に関する大会出場者報奨金の受領に関する一切の権限を次のとおり委任します。

住所又は
所在地

㊞

住所又は
所在地

フリガナ

口座名義

　◎委任状について
　　口座名義が申請者名と異なる場合は、必ず以下の委任状を御記入ください。

口　座　振　替　申　請　書

※ゆうちょ銀行
　 は記載不要

店番号
(数字３ケタ)

※ゆうちょ銀行
　 は記載不要

金融機関コード
(数字４ケタ)

預金種類 普　通 当　座

長岡市文化芸術に関する大会出場者報奨金口座振替申請書

令和　　年　　月　　日

連絡先電話番号
及び担当者名

氏名又は団体の名称
及び代表者職氏名

住所又は
所在地

太
枠
内
の
部
分
に
必
要
事
項
を
御
記
入
く
だ
さ
い
。

※

訂
正
し
て
い
る
も
の
、
消
せ
る
ボ
ー
ル
ペ
ン
で
記
入
し
た

も
の
は
受
付
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
御
注
意
く
だ
さ
い
。